11-31 <4356 /
EAB 69.604; H 423 / AV 4327>

(357) Taschenfahrplan für das Verkehrsgebiet Ost- und
Nordwestfalen mit Anschlußstrecken in der britischen
Zone: Stand 25. Mai 1946. - 2. Ausg. - Bielefeld:
Rennebohm & Hausknecht, o. J. [1946] <2666>

(358) 1200 [tausendzweihundert] Jahre Paderborn 777-

1977: Festprogramm und Veranstaltungskalender/
Hrsg.: Kulturamt der Stadt Paderborn. - Paderborn.
o.J. [1977]. - 120 S.: Hl. (in der Westtalischen Bi¬
bliographie, Bd. 23: Berichtsjahr 1977, Titel 2007, ist
eine 2. Aufl. angegeben mit einem Umfang von 132